[image: image1.png]

Городская Управа

Муниципального образования «Город Белоусово»

Жуковского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17» декабря 2014 г.                                                                                      №267
«Об утверждении административного регламента оказания

муниципальной услуги по присвоению (уточнению) адресов

объектам недвижимого имущества
на территории МО ГП «Город Белоусово»
В соответствии с Конституцией РФ, Гражданским кодексом РФ, Градостроительным кодексом РФ,  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Федеральным законом от 18.12.1997 №152-ФЗ "О наименованиях географических объектов", Уставом Муниципального образования МО ГП «Город Белоусово»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить административный регламент оказания муниципальной услуги по присвоению (уточнению) адресов объектам недвижимого имущества  на территории МО ГП «Город Белоусово» (прилагается).
2.  Настоящее Постановление вступает  в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава администрации

МО ГП «Город Белоусово»                                                                                      Г.Н. Асеенков
Согласовано:

Зам. Главы Администрации по вопросу
городского хозяйства                                                                                        П.Ю. Морозов
Главный специалист по земельным вопросам                                               И.И. Афанасьева

Ведущий-эксперт юрист                                                                                    А.А. Башкирова
Исп. Башкирова А.А.

29-5-25